
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

7Я&3. я/ м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до рішення ' 
виконкому районної у  місті ради від
20.01.2021 № 5 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних, інших 
публічних послуг, що надаються 
через Центр адміністративних 
послуг «Віза» виконкому Криво­
різької міської ради, су б ’єктом 
надання яких є виконком Тернів­
ської районної у  місті ради, у  новій 
редакції»

З метою реалізації права кожного на доступ до електронних послуг, створення єдиних 
стандартів інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб'єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради, 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 № 23 «Про затвердження 
Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 
адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2021 № 5 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької 
міської ради, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради, у новій 
редакції» такі зміни:

1.1 додатки 7, 8, 11-13, 15-22, 24-26, 28, 30, 32, 37, 41, 45-48, 50, 52, 54-56, 65, 67, 69, 
71, 73, 75, 77-79, 84-93, 95, 97, 99, 101, 103, 120, 122, 124 викласти у новій редакції;

1.2 доповнити додатками 273,274.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
/ 4? £ ‘3

Лнтон Недоступ

Олена Міщук


